АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2023                                     г. Мичуринск                                           № 2300

О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служеб-
ному  поведению  муниципальных  служащих  и  урегулированию  конфликта
интересов  в  администрации города  Мичуринска  Тамбовской области,  утвер-
ждённый постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской об-
ласти от 31.05.2022 № 1027

В соответствии с требованиями Указа Президента Российской Федерации
от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию кон-
фликта интересов», статьёй 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной  службе в Российской Федерации»,  в целях обеспечения
урегулирования конфликта интересов на муниципальной службе в  администра-
ции  города и в связи с кадровыми изменениями в администрации города Мичу-
ринска  Тамбовской  области администрация  города  Мичуринска  Тамбовской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  состав  комиссии  по  соблюдению требований к
служебному  поведению  муниципальных  служащих  и  урегулированию
конфликта  интересов  в  администрации  города  Мичуринска  Тамбовской
области, утверждённый  постановлением администрации города от  31.05.2022
№ 1027:

1.1  вывести  из  состава  комиссии  Пришутову  Татьяну  Ивановну,
секретаря комиссии;

1.2  ввести  в  состав  комиссии  Летуновскую  Александру  Викторовну,
начальника отдела муниципальной службы и кадровой работы администрации
города, секретарем комиссии.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  города  Мичуринска  Тамбовской  области,  в  газете
«Мичуринская  правда»  и  на  сайте  сетевого  издания  «РИА  «ТОП68»
(www.top68).

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников